



ORDEN DE COMPRA: 30505

DETOD0 ACEROS Y ACCESORIOS S.A DE C.V.
DAA170310B94

BOULEVARD TEOFILO BORUNDA #9131, Partido
Senecu

Cd. Juárez, Chihuahua. CP 32545

TELS 656 535-0102, 656 535-0103 Y 656 535-0104
USO del CFDI: G01 (Adquisición de mercancías)

Fecha: 06/12/2024 05:17:51 p. m.

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV

LOPEZ MATEOS 2050 SUR EL PASEO LOCAL F-3 CP 32390

Tels 6566138676

Embarcar A:

Blvd Teofilo Borunda 9131

Partido Senecu

Cd. Juarez, Chihuahua

CP 32545

No.	Cantidad	Codigo	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
1	40	19197	PZA	TAPA MET P/2 TOMACORRIENTE 4X4	25.5 ✓	1020
2	40	19198	PZA	TAPA MET P/TOMA DOBLE 2X4	14.34 ✓	573.6
3	40	20085	PZA	TOMA DOBLE MARFIL 15A 125V	13.67 ✓	546.8
4	40	6024	PZA	CAJA AME KO 1/2X3/4 2 X 4	22.2 ✓	888
5	40	6023	PZA	CAJA AME KO 1/2&3/4 SOLD 4X4	26.14 ✓	1045.6
6	60	19174	PZA	TAPA BAQ P/2 TOMA DOBLE MARFIL	6.61 ✓	396.6

IMPORTANTE: INDICAR EL NUMERO DE OC EN TODA
REMISION Y/O FACTURA

SUB-TOTAL: \$4,470.60

IVA 8% \$357.65

Total MXN: \$4,828.25